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Asunto: Se remite solicitud de
la Contraloria General

Oaxaca de Juarez, Oaxaca, 24 de febrero de 2022
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Secretaria de Finanzas n D EEN mEan

Universidad Auténoma “Benito Juarez” de Oaxaca L s /
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Estimada Secretaria: f]ux'

Por este medio le remito el oficio nim. UABJO/CG/038/2022 signado por el Mtro. Hilarino
Aragon Matias, Contralor General, en el que solicita el pago de transportacion y vidticos para
asistir a la LVI Asamblea General Ordinaria de la Asociacién Mexicana de Organos de Control
y Vigilancia en Instituciones de Educacién Superior, A.C. (AMOCVIES), que se desarrollara del
23 al 25 de marzo del presente afio en las instalaciones de la Universidad Auténoma de San
Luis Potosi, ubicadas en la Ciudad de San Luis Potosi, S.L.P. Lo anterior, para su amable
atencion segin procedimientos que correspondan, sirviéndose establecer comunicacién de
manera directa con el Mtro. Aragdn Matias para coordinar la solventacién documental.

Sin otro particular por el momento, le envio un cordial saludo.

sl

SRIA. DE FINANZAS
C.d.p. Mtro. Hilarino Aragén Matias.- Contralor General.- Para su seguimiento ante la Secretaria de

Finanzas.
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UNIVERSIDAD Auréum}m “BENITO JUAREZ"™ DE OAXACA
CONTRALORIA GENERAL

Oficina: Contraloria General.
Namero de Oficlo: UABJO/CG/38/2022.

Asunto: Sellcitud de autorizacién de pago de transportacién y visticos
LVI Asamblea General Ordinaria (AGO})

de la Asociacién Mexicana de Organos de Control y Vigilancia en
Instituciones de Educaclén Superior, A.C. (AMOCVIES).

Oaxaca de Judrez, Oaxaca, 23 de febrero de 2022,

i . 555 / Cr-£
DR. EDUARDC CARLOS BAUTISTA MARTINEZ
RECTCR
DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ" DE DAXACA
PRESENTE.

El que suscribe C.P. Hilarino Aragén Matias en mi caracter de Contralor General de
esta Universidad y miembro de Ia Ascciacién Mexicana de Organos de Control y
Vigilancia en Instituciones de Educacién Superior A.C. (AMOCVIES), solicito a usted
la autorizacién del pago de transportacidn y vidlicos, para asistir de manera
presencial a la LVI Asamblea General Ordinaria (AGO) da 1a Asociacién Mexicana
de Organos de Control y Vigitancia en Instituciones de Educacién Superior, A.C.
(AMOCVIES), con el lema “E! Sisterna Nacional Anticorrupcién y ja Autonomia
Universitana” que se desarrollard del 23 al 25 de marzo de 2022, con sede en la
Universidad Autonoma de San Luis Potosi, en el Edificio Central de la UASLP,
ubicada en Alvaro Obregén 64, Colonia Centro, C.P. 78300 de Ia Ciudad de San
‘Luis Polosi, S.L.P. :

Anexo invitacion enviada por el Consejo Directive de la AMOCVIES, AC.
Convocaloria y Orden del dia. i

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

ATENT%HENTE.
“CIENCIA- ARTE:

C.c.p. C.P. Verdnica Esther Jiménez Ochoa. - Sacretary de Finanzas o ia Universidad Auldnoma
“Benito Judrez™ de Oaxaca, - Para saguimlanto. \ '
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UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

Av, Universidad s/n  Edificio de Rectoria, Ex hacienda de “Cinco Sefores”
Apartado Postal N°. 76, C.P. 68120, Oaxaca, Oax., México.
Tely Fax. (951)50-20 70 10

DE ADQUISICIONES
OF. No. SAAS/0088/2022,
ASUNTO: solicitud de pago.
Oaxaca de Juarez, Oax; a 02 de marzo de 2022,

C.P. VERONICA ESTHER JIMENEZ OCHOA
SECRETARIA DE FINANZAS
PRESENTE

.
e

Remito a usted, comprobante fiscal digital impreso con numero de folio 748 a
nombre de “VIAJES GIBRALTAR, S.A. DE C.V.” por la cantidad total de $
6,886.00 (SEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.) que
corresponde a la contratacion del servicio de transporte aéreo a nombre del Mtro.
Hilarino Aragon Matias con motivo de su asistencia a la LVI Asamblea General
ordinaria de la Asociacion Mexicana de Organos de Control y Vigilancia en
Instituciones de Educacion Superior, A.C. (AMOCVIES) programada para los dias
23, 24 y 25 de marzo del presente afio en las instalaciones de la Universidad
Auténoma de San Luis Potosi. solicitado por el Dr. Carlos Eduardo Bautista
Martinez, Rector de esta Universidad mediante oficio RT/218/2022.

Hago de su conocimiento que la factura en mencién fue enviada mediante el sistema
de facturacion electrénica con numero de aprobacion 548-20220302-85996.

Lo anterior es con la finalidad de que se considere el pago correspondiente,
aplicando recursos de: SUBSIDIO FEDERAL - GASTOS DE OPERACION 2022.

DATOS PARA LA TRANSFERENCIA.
NOMBRE: VIAJES GIBRALTAR, S.A. DE C.V.
BANCO: BANCOMER

CUENTA: 0113397408

CLABE: 0126-1000-1133-9740-82.

Agradeciendo de antemano su gentileza, me despido de usted.

RECIBIDO “CIENCIA, ARTE, LIBERTAD”
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SUB- 2022063202 - 85946,

VIAJES GIBRALTAR, S.A. DE C.V. Factura 748
VGI170410BQ6 FOLIO FISCAL (UUID)

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales 41EB577F-08E6-4B50-80BB-C689679933C8
HEROICA ESCUELA NAVAL MILITAR, 409/Loc. 2, Refur_m_a, 68050, Oaxaca de Juarez, NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
Gxaca te tldez, Onxacs, Médoo 000010000004 13073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

~ CLIENTE 00001000000500799429

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA. FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
UBJ5501177K4 2022-03-02T13:44:28

USO CFDI: G03 - Gastos en general RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION

SVT110323827

FECHA'Y HORA DE EMISION DE CFDI

2022-03-02T13:31:00
LUGAR DE EXPEDICION
68050

TUA $1,128.00

Cantidad —E':E!IE

1.00 E48 EMISION DE UN BOLETO AEREQ EN LA RUTA: OAXACA/SAN LUIS POTOSI/OAXACA A
NOMBRE DE: ARAGON MATIAS/ HILARINO VIAJANDOC EL DIA 23 DE MARZO/2022 CON
REGRESO: 26 DE MARZ0/2022.

Clave Prod. Serv. - 90121502 Agencias de viajes

Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - $ 4,791.38 Tasa - 0.160000 Importe - $ 766.62
1.00 E48 CARGO POR SERVICIO DE LA AGENCIA.
Clave Prod. Serv. - 80141601 Servicios de promocién de ventas
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - § 172.42 Tasa - 0.160000 Importe - § 27.58
1.00 E48 TUA
Clave Prod. Serv. - 78111500 Transporte de pasajeros aérea
Impuestos:
Traslados:

002 IVA Base - $ 1,128.00 Tasa - 0.000000 Importe - $ 0.00

w::%‘:..*SE.!BBEGBlH DE

IMPORTE CON LETRA SEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS, 00/100 MXN
PO DE COMPROBANTE I - Ingreso
~ORMA DE PAGO 03 - Transferencia electrénica de fondos
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion
MONEDA MXN - Peso Mexicano
SELLO DIGITAL DEL CFDI

NjkRID3StiLvEC24TOWAQEIMOAELA7SUNLPJrYvjX4XIsBFKoGFUEP3YxIbggO9FsJ7thPBhEnUI9EbA==
SELLO DIGITAL DEL SAT

8PQIbTSCIEU35VT22baQylDe5X7 ztv3g9tYa31 CiutrLZW
auZQBVmekavP+rnCzRyxMOYfQ2szHUeuXdHCSﬁqLGQeXFXMWQZxSqIz2NBoinjEGUIDTFgerJfGQVKTQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
|I1.1/41EB577F-0BE6-4B50-80BB-C689679933C8|2022-03-

AMmMLB2SV3A5068+Q70fuv3BA+gXJ XmgtvShEN+o

e T ————

[ e AUTONOMA DETO JUAREZ DE
UNIVERSIDAD LN

QPERADO"
PROGRAMA U008

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

$4,791.38 $4,791.38

$172.42 $172.42

$1,128.00 $1,128.00
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$6,091.80
$794.20
$0.00

$ 6,886.00

JK(359lF4TIXdve?JTDWiEPHipOcoZGEancSaFGTRfcxthPVZWcaQ48wath8PYPWnynYDcnuKZI"HKGAOhShOakdxBGaPVSrcﬁEERNmeLSZSVBASOGE+Q?0fuv
38A+gXJIXmgtvOhEN+0GZjUmbI9V0/at7YPwRoEcHeCRStaL KNO41 zTn:nSYTOWAqOjvuKuSSFAN4NWvchQmOrbfvaAxaxleolFBkufrNIYV43TWJxL!BIzg 1eZgvWhOP

OW3sYcMERBig5n urgS4M7Mz4Tg‘}\«'0997BWHZx+szFg§aBTHw‘.’NkaemYVkZU\DBhJeuZ?MSSSquMFVRCODYﬁe3leuy4+wbchuV5wacpMaMAuSeuAc+SBYIhJ2O
GPJIMDD+0z7CY9TmxzdpmMHSFbBorMVxEbvXMIX19/142djcci 1 1BNBOZWa1WP3JI5ZeelPBoPdZ1{UzUZOG

02T13:44:28|SVT110323827|KG59fF4TIXdeWf7 ITDWi5PHipDCOZGEkn803aFG7RfcxhvHPVZWc.aC!48wIBth8PYPWnynYDcnuKthfKGAOhShOakdeGaPVSrCSSSR
GZjUmbi9V0/at7YPwRoEcHeCRStal KNO4 12Tcn5Y 70WAQOjvuKuS5FANANWvda59mOrbfvPFAxax6lkolF8KufrNI

Yv437TTJxLIBlzg1eZavWhOPnjIkRID3SthiLvEC24 TOWAQEIMOAELATSUN LpJrYvjXaXIsBFKoGFUEP3YxIbgqO9FsJ7thP6h6nUIIELA==]0000100000041 3073350
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HACIENDA  38sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razon social del receptor
del emisor receptor
VGI170410BQ6 VIAJES GIBRALTAR, UBJ5501177K4  UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO
S.A.DEC.V. JUAREZ DE OAXACA.
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificd
certificacién
SAT
41EB577F-08E6-4B50-80BB- 2022-03-02T13:31:00 2022-03- SVT110323827
C689679933C8 02T13:44:28
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$6,886.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
O
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